.f.

.xlvij.

avaritie reprehendit. Celum diu n̄ utud
 aereū s̄ firmamētū spuale. qđ nūq̄m
 transiet. Vbi enī est thesaur⁹ tuus. ibi
 ē cor tuū. Hoc ē etiā de passioib⁹ dictū.
 Gulosus cor h̄t inuentre. lasciuus i ludi
 c̄. amatoe inlibidie. auar⁹ in pecunia.
 Ergo si uita ē cor. idē si eo corde quisq̄
 opat̄. ut t̄enū cōmodū adipiscat̄ q̄
 in erit mundū qđ uita uoluit. Sor
 descit aliquid dum infiori misceat̄ natē.
 quia etiā de puro argento sordidat̄ au
 rum si misceat̄. Ita et anim⁹ n̄ t̄enoz
 cupiditate sordescit. qm̄uis ip̄a t̄ia
 i suo genē munda sit. Si ḡ thesaur⁹ ē
 m̄tia. cor ē deorsum. si ū in celestib⁹ cor
 est iux̄ fixum. quia necē ē ut q̄ p̄cessit
 dilectiois thesaur⁹ illuc et cogitationis
 sequat̄ affect⁹. Data ḡ ex x̄ dilectioe et
 nū fructū conficit̄ in celestib⁹. ū sūt
 diuitie sc̄z̄ incorruptibiles s̄t. Erugo
 mystice siḡnat̄ sup̄biā. q̄ deoem uicū
 obscurat. tinea q̄ uestes rodit latent̄.
 mundiciā. q̄ studium bonū dilacerat.
 et conpactionē unitatis dissipat. fures
 sunt hētica et demōēs. qui ad h̄ m̄tia
 s̄t. ut spualib⁹ nos spolient. Demoliri
 ē dissoluē et sumere. *or. xly. cl. lxxxviii*
Lucerna corporis ē ocl̄s. Si sūt
 ocl̄s tuus simplex. totū corp⁹ tuū luci
 dum erit. Si autē ocul⁹ tuus neq̄m sūt.

totū corp⁹ tuū tenebrosū erit. Munde
 tiam cord⁹ p̄sequit̄. Luppientē solent̄ in
 de numerosas lucernas. simplex ocl̄s sim
 plicia inuenit̄. Quod totū transferet̄ ad
 sensum. Quom̄ ḡ totū corp⁹ si ocl̄s n̄ sūt
 erit simplex est inueniēb⁹. ita si anima
 suum fulgore p̄dat. tot⁹ sensus in cali
 gine cōmorat̄. Unde alibi p̄cipit̄. Om̄i
 custodia serua cor tuū. qm̄ ex ip̄o uita
 p̄cedit. *P̄ ocl̄m accipe intentionē p̄ to
 tū corp⁹ om̄ia opa. quia et ap̄ls n̄
 nuncupat̄ opa q̄ in p̄bat̄ dicens. Iu
 stificate ḡ m̄bia uita que s̄t sup̄ t̄ia
 fornicationē. immunditiā. libidmē
 et h̄ys similia. Si ḡ pura intentionē opa
 dirigis ad d̄m ad quē om̄ia referēda
 s̄t. ex debito sine intentionis sūt opa
 lucis. etiam si n̄ ita hominib⁹ uideat̄.
 Si ḡ p̄usa est intentio. p̄uū ē quom̄
 agit̄ q̄ si rectū uideat̄. Ideo opa t̄enē
 dicunt̄. quia incertū h̄nt̄. ex t̄ia. Si ḡ
 lum̄ quod in te ē tenebre sūt. tenebre
 quante erunt. Id est si intentio sordi
 dat̄ appetitū temporalū. tenebre facte
 sordide et ualde tenebrose erūt. tū p̄
 turpem et s̄fusum intentionis finē. tū
 quia opis erit̄ in se dubus ē. Qđ lucē
 at si totū corpus tuū lucidū sūt. lu
 cidum totū erit. sic intellige. Si om̄ia
 opa tua t̄ luceant p̄ bonam intentionē.*

.j.

.ij.

.xib.

.ij.

.ij.

tunc etiam lucida est anima domini. et in lucis gratia
 donabis. **o. xlviii. l. cxxi.**
Nemo potest duobus dominis servire. Aut
 cui odio habebit et alterum diliget
 aut unum sustinebit et alterum contempnet.
 Non potestis deo servire et mammoni. Ideo
 qui dicit se uoluntati domini non parere. Nam
 mona hyriace diuitie incupiat. Audi
 et hauriat. Non dixit quod habet diuitias. s;
 quis id quod et dicit ut suum. et non dicit
 ut ut dominus. Nam mona apud hebreos
 diuitie dicuntur. Punice autem mam
 mona lucrum dicitur. Qui seruit mammo
 ni diabolo seruit. quod princeps huius seculi ad
 domino dicit. Aliterum diliget. id est dominum.
 Quis enim diligit diabolum. Partem tamen
 aliquam est sicut qui in magna domo ali
 que ancille iuncte sunt propter cupiditatem
 suam diuitem partem seruitutem etiam si dominum
 ancille non diligat. Et alterum contempnet.
 Quis dominum potest odisse. Contempnit tamen
 aliquis eum id est non timet. cum nimis secus
 de eius misericordia presumit. Unde illud. fili ne
 aduersus peccatum super peccatum. et dicit mi
 seratio dei magna est. Lucas habet adhibet.
 et matris dicit sustinebit. Et utriusque re
 spectu ad diabolum cui male acquireres
 diuitias. adhibendo sustinent illum. **o. xlviii.**
Dico uobis ne solliciti. **l. cl.**
 sicut anime uite quod manducetis. neque

corpi uero quod induamini. De carna
 li cybo et uestimento hoc accipiendum est.
 quia de spualibus semper debemus esse solliciti.
 Labor et tendit est. s; sollicitudo tollenda est
 de carnalibus. Quidam addit neque quod bibatur.
 Nonne anima plus est quam esca. et corpus plus
 quam uestimentum. Sensus est. Qui prestat maiora
 prestat et inuicem. Phac uita posuit animam
 ut illud. Qui amat animam suam. perdet eam.
 Respicite uolatilia celi quoniam non serunt
 neque metunt. neque congregant in horrea.
 et patet ueste celestis pascit illa. Nonne
 uos magis pluris estis illis. Hoc ad lit
 tam intelligendum est quia dominus manifes
 te omnem eam rem presentium amouet.
 et attentos tantum esse in spem futuri docet.
 Rationale animal cui eternitas promittitur.
 plus est quam irrationale. Magis pluris
 hoc est multo plurius preui estis uos. quam
 uolatilia celi aeris. Quis autem uerum cogi
 tans potest adire ad statuam suam cubi
 tum unum. Si ergo neque quod minimum est po
 testis. quid de ceteris solliciti estis. et de
 uestimento quid solliciti estis. Illi relin
 quite regendi corporis curam. cuius cura
 factum est. Confidite lilia agri quoniam crescent
 non laborant neque nent. Non est huius que
 renda allegoria sicut nec manibus. s; de
 minoribus persuasio fit ad maiora. Dico autem
 uobis quoniam nec salomon in omni gloria cooptus

.J.
 .A.
 .hyl.
 .a.
 .o.
 .B.
 .Kab.

.j.

.97

est sicut unū ex istis. Que purpā regū.
 que pictura ter. cum potest florib' cō
 pari. Ipse color dī opimitū floz sicut
 dī opt istum rubor. Si autē fenū ag
 qd' hodie est r' cras in chyanū mittet
 sic d's uestit' qm̄omagē uos munime
 fidi. Vestit' r' adornat d's fenū. hoc ē
 hbas. r' pulc' colore r' bono odore. qd' cū
 desiccātū fuit mittet' in chyanū. idē
 in accruū habentē speciem chyanū.
 Modica fides est que nec de minimis
 certa est. ne dum etna sper. Nolite g'
 solliciti eē dicentes. quid manducabim'
 aut quid bibem'. aut quo opremur.
 Nec omnia gentes inquirunt. Scit enī
 pat' ur' quia hys omib' indigetis. Q'
 rite aut' p'mū regnū dī. r' iusticiā et'
 r' h' omnia adiciēt' uob'. Venit' nulla
 cā ē de futis. s' p'sentia querit'. filioz
 aut' ē querere regnū. r' h' omnia patna
 grā adiciēt'. etiam n' querentib'. ut
 nec in p'senti nec in futū desit eis aliq'
 grā. Verumtantū si p'sentia subtrahūt.
 ad p'batōnē ē. si addant' ad actionē
 grā. quia omnia coopant' in bonū. Scit
 enim celestis medic' quid nob' datus ē
 ad consolationē. quid ū subtractis ad
 ex'citationē. Non enim homo unūto
 suo cybaria sine cā deēbit. Cum dū p'
 mū querite regnū. significauit q' uale

.a.

postius q'rendū. n' tempe s' dignitate.
 Illud tanquā bonū. hoc tāq' necessariū
 ē. necessar' ū p' illud bonū. Ap'p'e enī
 ostendit n' temporalia sic eē appetēda ut
 p'p'e q'ā b'nficē debeam'. licet sic necessaria.
 Quocūq' enī facim' p'p'e regnū dī instrui
 m'. Non enim euūglizare debem'. ut mā
 ducem'. s' manducare ut euūglizem'.
 quia quicquid p'p'e aliud aliqd' querit'
 uult' est qm̄ id p'p'e qd' q'it'. Non om' p'
 salutē ecclie ministrant. s' p'p'e tempa
 lia aut p'p'e utriūq'. S' sup' didū ē. ne
 mo potest duob' d'is seruire. Legi
 timum p'p'e regnū dī debem' op'ari.
 r' n' in hac op'atōe uel solā ūl' cū m'
 no dī m'cedem' temporalū cogitare. Quoc'
 omniū temporalū nomine. crastinū po
 suit' dicit'. Nolite solliciti eē de crastino.
 Non enim dī crastin' dies. n' m'cepe.
 Nolite g' solliciti eē m'crastinū crastin'
 enī dies sollicit' erit s' ip'e. Sufficit dicit'
 malicia sua. De p'sentib' concidit' ē sol
 licitos. n' de futis. Vñ apl's. Nolite r' d'it'
 manib' n'ris laborantes. ne quē grau
 rem' eras. in sc'pturis futūm temp' melli
 get'. dicente iacob. r' exaudiet me cras
 iusticia m'ā. P' diem intelligunt' hominē.
 quoz dies ē. ut ait apl's. Redm'tas t'p'
 qm̄ dies mali sunt. Sens' g' ē. Dies est
 n' idē futū temp'is hominē erit sollicit'